
	
	ДУ ЭКР
	ПР ДУ
	ДУ семинары (запись)
	ТФКП видео



	Главная
	о себе ПОА
	ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЕ УРАВНЕНИЯ
	ЭВИ ДУ
	ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ
	ГОС по математике
	ВИДЕОЗАПИСИ Выч мат



МФТИ (ст)
КВысшМ
ВИДЕО
КОНСУЛЬТАЦИЯ
Б05-878 
18.11.20
18.11.20
25.11.20
25.11.20
2.12.20
2.12.20






	
Адрес:


141701, Московская облаcть,

г. Долгопрудный, Институтский пер., 9.


кафедра высшей математики


 


 


pyrkova.oa@phystech.edu


 





ДУ
УМФ
ТФКП



ПРЕДМЕТЫ


на главную
расписание (весна 2023-24)
Контакты


ГОС
 1-е задание 6с 23-24
К.Р. для 2 задания 6 семестр (поток Шанькова)
ДКР для 2 задания 5 семестр ФУПМ 2020
К.Р. для 2 задания 5 семестр (поток Шанькова)
 2е задание 5с 23-24
результаты СКР 23-24
К.Р. для 1 задания 6 семестр ФПФЭ
К.Р. для 1 задания 6 семестр ФИВТ
К.Р. для 1 задания 6 семестр ФБМФ
К.Р. для 2 задания 6 семестр ФПФЭ
К.Р. для 2 задания 6 семестр ФБМФ
К.Р. для 2 задания 6 семестр ФИВТ
К.Р. для 1 задания 5 семестр (поток Шанькова)
ДКР для 1 задания 5 семестр ФУПМ 2020
К.Р. для 1 задания 6 семестр (поток Шанькова)
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БРС                       УМФ 6 семестр (зачет)
[image: ]
К.Р. для 2 задания 6 семестр ФРТК
К.Р. для 1 задания 6 семестр ФРТК
теоропрос 6с 23-24
зачет: БРС 5с 23-24
3.02.21
3.02.21
ДКР для 1 задания 6 семестр ФУПМ 2021
ДКР для 2 задания 6 семестр ФУПМ 2021
17.02.21
03.03.21
10.03.21
24.03.21
ИУ (Карлов)
31.03.21
7.04.21
14.04.21
21.04.21
28.04.21
БРС                       УМФ 6 семестр
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